
Zarządzenie Nr 9/XVI R/2025 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 27 stycznia 2025 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia w życie  

„Regulaminu postępowania konkursowego na wybór kierowników w jednostkach 

wydziałowych oraz ogólnouczelnianych” 

Na podstawie § 20 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu (załącznik do 

uchwały nr 2689 Senatu UMW z dnia 22 stycznia 2025 r.) w związku z § 1 uchwały  

nr 2691 Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 22 stycznia 2025 r., zarządzam, 

co następuje:  

§ 1. 

W „Regulaminie postępowania konkursowego na wybór kierowników w jednostkach 

wydziałowych oraz ogólnouczelnianych” stanowiącym załącznik do zarządzenia nr 171/XV 

R/2019 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 30 października 2019 r. 

wprowadza się następującą zmianę: 

- w § 3 po ust. 4 dodaje się ust. 5 w brzmieniu: 

 „5. Z zastrzeżeniem § 13 ust. 1, postępowanie konkursowe prowadzone jest w formie 

pisemnej na każdym etapie postępowania, w tym na etapie rozpatrywania wniosków 

kandydatów przystępujących do postępowania konkursowego o wyłączenie członka 

komisji konkursowej.”. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Uniwersytet Medyczny we Wrocławiu     

REKTOR 

prof. dr hab. Piotr Ponikowski  

 

Otrzymują: 

według rozdzielnika 

JT 


